
 

 

 

 

 

 

 

Energoefektivitāte un energoresursu taupības pasākumi ir AS “Latvijas Finieris” biznesa 

stratēģijas un plānošanas neatņemama sastāvdaļa. 

 

AS “Latvijas Finieris” apzinās energoefektivitātes iespējas, kas vērstas uz piegādāto 

energoresursu sabalansētu un racionālu izmantošanu, kā arī uz atjaunojamajiem 

resursiem balstītas pašražotās enerģijas īpatsvara palielināšanu kopējā energobilancē, 

saimnieciski rīkojoties ar pieejamajiem resursiem un apņemas: 

 

• ieviest organizatoriskus pasākumus un veikt mērķtiecīgas ekonomiski pamatotas 

investīcijas, kā arī realizēt energoresursu rādītāju uzlabošanas projektus, kuru 

mērķi ir paaugstināt uzņēmuma energoefektivitātes līmeni; 

• veikt energoresursu un enerģijas patēriņa monitoringu svarīgākajos ražošanas 

procesos, identificējot iespējas enerģijas taupīšanai un izmaksu samazināšanai; 

• iepirkumos izvērtēt produkta energoefektivitātes īpašības, lai samazinātu 

uzņēmuma energoresursu patēriņu; 

• nodrošināt Eiropas un nacionālās energoefektivitātes likumdošanas prasību 

īstenošanu; 

• nepārtraukti izglītot uzņēmumā strādājošos darbiniekus energoefektivitātes 

jautājumos. 

 

Uzņēmuma enerģētikas politikas misija – lietderīgi izmantot energoresursus ar mērķi 

samazināt energoresursu patēriņu uz saražotās produkcijas vienību, kā arī palielināt no 

atjaunojamiem resursiem iegūtās enerģijas īpatsvaru. 

 


